



	<h1>M18 CAG125X</h1> <p>零件清单</p>	<p>发布日期:</p> <h2>Sep-17</h2>
	<p>TTI 产品型号: 018 102 021</p> <p>M18 FUEL™ 125MM 角磨机</p>	<p>从以下序列号开始:</p> <p>版本 A - H2014</p>

序号	零件编号	零件描述	用量 (PCS)
1	610945005	法兰螺母	1
3	672992003	法兰盘	1
4	-	法兰	1
5	-	卡簧	1
6	-	波形弹片	1
7	-	O型圈	1
13	201647001	5" 27型护罩组件 (标准)	1
15	-	输出轴	1
16	661420001	M4 X 14MM 螺丝	4
17	680866003	弹性垫片	6
18	-	轴心盖	1
19	-	滚珠轴承	1
20	-	卡簧	1
21	-	斜齿轮	1
22	570699002	O型圈	1
23	-	滚针轴承	1
24	-	锁轴针	1
25	-	O型圈	1
26	304057001	侧手柄	1
27	660024035	M4 X 28MM 螺丝	4
28	-	锁轴按钮	1
29	-	锁轴弹簧	1
30	-	牙箱壳	1
31	671686001	M5 六角螺母	1
32	611992002	小齿轮	1
33	681337001	滚珠轴承	1
34	672569001	轴承固定片	1
35	660400005	M4 X 10MM 螺丝	2
36	632876001	垫片	1
37	-	风扇导流板	1
38	-	风扇导流板底板	1
39	-	转子	1
43	681366001	滚珠轴承	1

	<h1>M18 CAG125X</h1> <p>零件清单</p>	<p>发布日期:</p> <h2>Sep-17</h2>
	<p>TTI 产品型号: 018 102 021</p> <p>M18 FUEL™ 125MM 角磨机</p>	<p>从以下序列号开始:</p> <p>版本 A - H2014</p>

序号	零件编号	零件描述	用量 (PCS)
44	660024030	M4 X 16MM 螺丝	4
45	660274003	4-20 X 5/8" 螺丝	1
46	-	面壳 - 右壳	1
49	-	底壳 - 左壳	1
50	525746001	滑动杆	1
51	525936001	滑动按钮	1
52	632145002	扳手	1
53	941047290	铭牌贴纸 (图中未显示)	1
54	910379543	彩盒	1
60	201767001	法兰组件	1
61	202631001	轴心盖组件	1
62	202611001	牙箱壳组件	1
63	202612001	电子组件	1
64	202613002	外壳组件	1
65	202614001	导流板组件	1
66	202615001	轴承固定片组件	1
67	202616001	转子组件	1
68	202617001	锁轴组件	1
70	305952001	防尘盖	1
1200	-	Y 油脂	1
2000	61-30-0050	转子固定夹具	1

电子组件在底壳上（左半壳）的排线方式

如图，将PCBA上引出的地线沿着线槽排进底壳，最后将波形端子卡在螺丝柱上。确保把线完全压进线槽里。

